
Eucharystyczne zaproszenie

W miniony piątek, który przeżywaliśmy jako Pierwszy Piątek
miesiąca, poświęcony Najświętszemu Sercu Jezusowemu, na Mszach
świętych, zarówno rano jak i wieczorem, zgromadziło się bardzo
wiele osób. To znak naszej wielkiej czci i miłości względem
Bożego Serca. Ale w tym trudnym czasie to również dobry znak
pokonywania różnych obaw związanych z pandemią. Wielu z nas,
zwłaszcza  osoby  w  podeszłym  wieku,  słusznie  obawiają  się
konsekwencji  zakażenia  siebie  lub  innych.  Jednak  coraz
bardziej  zwycięża  w  nas  to  głębokie  przekonanie,  że  nasz
ratunek jest właśnie tam, w głębi Serca Pana Jezusa, które –
jak śpiewamy: dla nas otwarte stoi. Temu zbliżeniudo Boga
żywego ma również służyć Uroczystość Bożego Ciała. W tym roku
nie odbędzie się tradycyjna procesja wybranymi ulicami naszej
parafii.  Za  to  chcemy  ten  piękny  dzień  przeżyć  jeszcze
bardziej eucharystycznie, i odpustowo. Przecież nasza parafia
jest wspólnotą Bożego Ciała. Wielu z nas bardzo cierpiało z
powodu tego, że Wielkanoc musieliśmy spędzać w domach; nie
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mogliśmy  uczestniczyć  w  żywej  liturgii  Kościoła,  w
rzeczywistej Eucharystii. W Boże Ciało będziemy mogli spotkać
się na Mszy świętej według porządku niedzielnego. Liczę na to,
że Ojciec Błażej, nasz odpustowy kaznodzieja, jeszcze bardziej
rozgrzeje nasze serca w miłości do Najświętszej Eucharystii.
Również  w  Boże  Ciało  pierwsza  trójka  dzieci  pierwszy  raz
przystąpi do Komunii Świętej. Przez całe życie będą wspominać,
że  właśnie  w  tym  dniu,  tak  eucharystycznym,  pierwszy  raz
przyjęły Pana Jezusa pod postacią chleba. To także, ze strony
ich rodzin, najpiękniejszy sposób uczczenia Bożego Ciała i
wielki dar dla Pana Boga. W całym miesiącu czerwcu chcemy
naszą modlitwą wspierać także pozostałe dzieci i ich rodziny
przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  Świętej.  Jak
powiedziałem  wyżej  nie  odbędzie  się  tradycyjna  procesja,
pójdziemy  tylko  wokół  placu  kościelnego  podczas  sumy
odpustowej. Zachęcam jednak i bardzo proszę o udekorowanie
naszych  domów  symbolami  eucharystycznymi.  Niech  to  będzie
czytelne  świadectwo  naszego  umiłowania  Chrystusa  w  znaku
Eucharystii, ale i znak naszego pragnienia i prośby, by Pan
Jezus zatrzymał się i pozostał w naszym domu. Być może będzie
to również znak dla naszych sąsiadów? Wieczorem, w Boże Ciało,
będzie  miała  miejsce  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  od
godz.  19.30  do  21.00.  W  ostatnim  czasie  nie  mogliśmy  się
gromadzić na naszym parafialnym Czuwaniu Rodzin. Mam nadzieję,
że  w  ten  świąteczny,  eucharystyczny  wieczór,  wielu  z  nas
wybierze  dla  siebie  przynajmniej  chwilę  dla  osobistego
uczczenia Pana Jezusa i przybędzie do naszego parafialnego
kościoła pod wezwaniem Bożego Ciała. Najserdeczniej wszystkich
zapraszamy. [prob.]  


